



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division

L'Esplanade Laurier

East Tower, 4th floor,

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Title - Sujet CCTV System Upgrade - Beaver Creek CCTV System Upgrade - Beaver Creek Institution	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-219816/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-21-3709816	Date 2021-11-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-336-80355	
File No. - N° de dossier hn336.21120-219816	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-11-19 Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bisson(hn336), Phillippe	Buyer Id - Id de l'acheteur hn336
Telephone No. - N° de téléphone (613) 295-8641 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
21120.219816/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
21120.219816

Amd. No. - N° de la modif.
005
File No. - N° du dossier
hn336.21120.219816

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn336
CCC No. /N° CCC - FMS No. /N° VME

**LA MODIFICATION À LA DEMANDE DE SOUMISSIONS 005 EST SOULEVÉE
POUR**

- (1) RÉPONDRE AUX QUESTIONS SUIVANTES;
(2) ÉTENDRE LA PÉRIODE DE SOUMISSION; TEL QUE SUIV :**
-

(1)

Question 1 :

Senstar Network Manager est-il déployé et utilisé sur site ? Si oui, quelle version ?

Réponse 1 :

Le gestionnaire de réseau n'est pas déployé sur ce site.

Question 2 :

Beaver Creek dispose-t-il d'un Lanser pour la vidéosurveillance déployé et utilisé sur le site ?

Réponse 2 :

Oui.

Question 3 :

CSC attend-il une liaison montante 1GE ou 10GE des commutateurs Core à Edge ?

Réponse 3 :

1. Les liaisons OM3 sont à fournir avec 1GE
 2. Les liens OS2 doivent être fournis avec 10GE
 3. Voir l'annexe G
-

Question 4 :

Veuillez confirmer que la connectivité 10GE n'est requise qu'entre les commutateurs principaux et entre deux commutateurs de périphérie physiques agissant comme un seul commutateur virtuel.

Réponse 4 :

1. La connectivité 10GE est ÉGALEMENT requise entre les commutateurs principaux et comme au Q3.
 2. Toutes les instances de commutateurs jumelés nécessiteront une connectivité 10GE afin qu'ils agissent comme un seul commutateur virtuel.
-

Question 5 :

Pouvez-vous confirmer la quantité de stockage requise pour les archiveurs, car il ne s'agit pas de stockage principal ? Le stockage de l'archiveur devra-t-il être en RAID5 ?

Réponse 5 :

1. L'application Video Mover déplacera la vidéo des archiveurs vers les dispositifs de stockage toutes les 20 minutes. Chaque archiveur doit être équipé d'un espace de stockage suffisant pour un maximum de 60 minutes de 1/3 du nombre total de caméras archivées (400 caméras – Section 3.2.5 du STR).

1. De l'annexe G - Appareils de stockage vidéo A-1 + A-2 + A-3 = 100 % des besoins de stockage vidéo total.

2. Si la solution de stockage vidéo sur l'archiveur est RAID 5, il doit y avoir un minimum de 4 disques durs (3 disques en RAID 5 et un en tant que disque de secours pour la matrice RAID).

3. Si la solution de stockage vidéo sur l'archiveur est RAID 5, la matrice RAID doit être contrôlée par une carte contrôleur RAID matérielle installée dans l'archiveur. Les contrôleurs RAID logiciels ne sont pas acceptables.

Question 6 :

Le SCC/SPAC peuvent-ils nous dire quelles sont leurs attentes en matière de livraison de matériel?

Réponse 6 :

Le calendrier du projet est détaillé dans la DP du PCSC et à nouveau dans le contrat final signé. L'entrepreneur est responsable de se procurer les matériaux requis, d'installer, d'intégrer, de tester et de remettre ce projet terminé dans les délais prescrits du contrat.

Question 7 :

Un modèle de commutateur 24 ports avec 16x SFP est-il acceptable pour les commutateurs de distribution (sous-cœur) ?

Réponse 7 :

Oui – à condition que le commutateur réponde aux exigences opérationnelles détaillées à la section 4.7 de l'énoncé des exigences techniques.

Question 8 :

CSC peut-il fournir l'ID du système Genetec, la version actuelle du logiciel et les quantités de licences actuelles déployées sur le site ?

Solicitation No. - N° de l'invitation
21120.219816/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
21120.219816

Amd. No. - N° de la modif.
005
File No. - N° du dossier
hn336.21120.219816

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn336
CCC No. /N° CCC - FMS No. /N° VME

Réponse 8 :

Ce n'est pas nécessaire, les nombres existants de caméras, les clients sont détaillés dans le RFP. Le VMS existant est Omnicast V4.8. L'entrepreneur retenu fournira une nouvelle installation de Security Center 5.x VMS.

Question 9 :

Existe-t-il actuellement des licences ou des plug-ins spécifiques Genetec déployés sur le système?

Réponse 9 :

Le seul plug-in actuellement installé est pour les caméras Bosch

Question 10 :

Avec les pénuries mondiales affectant les canaux d'approvisionnement technologique, comment cela sera-t-il résolu si les délais actuels continuent comme aujourd'hui ? (certains vendeurs déclarent 30 semaines)

Réponse 10 :

Tout manque de livraison sera traité au cas par cas avec le CSC et le PCSC afin de déterminer si des prolongations de contrat sont justifiées. L'entrepreneur devra fournir une preuve de retard de livraison de l'équipement de la part du fournisseur d'équipement.

Question 11 :

Une prolongation peut-elle être accordée jusqu'au 1er décembre 2021 ?

Réponse 11 :

SVP voir la prochaine section.

Question 12 :

Concernant les spécifications environnementales des commutateurs principaux et périphériques. 0% d'humidité n'est pas souvent observé dans des environnements normaux. De nombreux fournisseurs ne prennent pas en charge une humidité aussi faible. CSC acceptera-t-il un commutateur de noyau et de bord qui prend en charge un point de départ d'humidité de 10 % ? Et un interrupteur extérieur durci qui prend en charge un point de départ d'humidité de 5 % ?

Réponse 12 :

1. 0% est une faute de frappe et devrait se lire 10%. Veuillez modifier la plage d'humidité de fonctionnement pour les commutateurs de réseau intérieur à 10 % - 95 % sans condensation.
 2. La plage d'humidité de fonctionnement des commutateurs extérieurs sera de 5 % à 95 % sans condensation.
-

Solicitation No. - N° de l'invitation
21120.219816/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
21120.219816

Amd. No. - N° de la modif.
005
File No. - N° du dossier
hn336.21120.219816

Buyer ID - Id de l'acheteur
hn336
CCC No. /N° CCC - FMS No. /N° VME

Question 13 :

Conformément aux informations sur l'offre et aux premières réponses, le SCC souhaite disposer de deux liaisons 10GE pour tous les commutateurs de périphérie. Cependant, pour les petits déploiements de commutateurs sous 8 ports ou lorsque des commutateurs industriels sont requis, CSC acceptera-t-il des liaisons doubles 1GE du petit commutateur de périphérie au cœur ?

Réponse 13 :

Oui – conformément à la série de questions précédente, des commutateurs à 8 ports plus petits peuvent être équipés de liaisons 1GE.

Question 14 :

Concernant la solution de sécurité NAC. Le SCC accepterait-il un NAC ou toute autre solution NMS open source, tierce ou en marque blanche ?

Réponse 14 :

Non, la solution de gestion de réseau fournie doit être du même fabricant que les commutateurs réseau.

(2)

À la page couverture de la demande, section « l'invitation prend fin » :

Supprimer : 2021-11-12

Insérer : 2021-11-19

**** TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT INCHANGÉS ****